
2016 年 3 月 2 日 
関連部会員 各位 

                            

  

 

担当副会長 湯 口 喜 代 志  

関連部会長 竹 ノ内 壮 太 郎 

事務局 TEL：03-3251-7671  

 

2016 年度 「第１回 関連部会 会議」開催のご案内 
 
 

拝啓 平素は、協会活動、並びに部会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、２月１１日～１２日に東京有明で開催をいたしました「ストーンアシスト 2016 in Tokyo」では、３２社の出展

をいただき、２日間で３１９名の来場者となり、盛大に展示会を開催する事ができました。また２月２７日には、採

石・原石、加工部会との合同事業として「第６回石材加工講習会」を京都府支部協力で開催し、講演会が３３名、

実習では、見学者含め３６名の多くの参加をいただきました。双方の事業とも関連部会として業界、協会に活力

を提供する事ができ、良かったと感じています。 

新年度に入り、今期の活動方針と計画について、下記のとおり、第１回関連部会会議を開催いたします。関連

部会事業におきましては、皆さまが業界の未来に向かって自らやりたい事を提案し、参画され、支援しあって実

施する場を持ちたいと考えております。 

ご多用中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。                     

敬具 

記 

・日 時      ２０１６年４月８日（金） １５：００～１７：３０ （14:30 開場） 

・場 所      新大阪丸ビル本館 608 号室 （JR 新大阪駅 東出口 東口 徒歩２分） 

                〒533-0033  大阪府大阪市東淀川区 東中島１丁目１８‐５ 

・議 題 

１．２０１５年度 実施事業報告（ふりかえりを含む） 

２．２０１６年度 関連部会事業計画（本部提出）について審議 

 ・西日本地域開催の「ストーンアシスト」展示会計画検討 （狙い、企画、時期、場所など） 

 ・次回の石材加工講習会計画について 

 ・その他（追加事業計画提案など） 

３．意見交換 

 ・各社より、業界の現況について 

 ・業界の未来に向かって、関連部会員として取り組むべきこと 

以上   

・・・・・・・・・・・返信先：FAX 03-3251-7681 【返信期日：３月２５日（金）】・・・・・・・・・・ 
２０１６年３月   日 

□ 第１回 関連部会会議 
 
部会会議    出席 ・ 欠席  いたします。 
 
会社名：                                          
 

 
出席者氏名：                                 携帯：                  

 
□ 会議終了後 １７：４５～ 新大阪駅周辺で懇親会を計画しております。（会費￥６，０００程度） 

 
懇親会：    参加します ・ 参加できません 

      
＊当日の急なキャンセルは、後日、会費を全額請求させていただきます。 


